РЕШЕНИЕ
публичных слушаний

г.Котовск                                                                 «20» ноября 2017 г.

Публичные слушания назначены на 20 ноября 2017 распоряжением

главы города Котовска от 19.10.2017 № 3-р по проекту Стратегии социально-
экономического развития города Котовска Тамбовской области до 2030 года.

Место проведения публичных слушаний: зал заседаний администрации
города Котовска.

По результатам проведения публичных слушаний участники публичных
слушаний РЕШИЛИ:

1. Утвердить рекомендации, подготовленные по результатам публичных
слушаний по проекту Стратегии социально-экономического развития города
Котовска Тамбовской области до 2030 года , согласно приложению.

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города
(Мовчан) направить настоящее решение для размещения на сайте www.top68.ru
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в газете «Наш
вестник».

Председательствующий                                               А.М.Плахотников

Секретарь                                                                       Е.Ю.Уточкина